ﬁ H3 - Systéme plié en C eten V

Think ahead.

Avrticle 290265

Longueur format 31cm
déplié

Systéme H3 - Systeme plié
enCetenV

Largeur format
déplié

Longueur format
plié

Largeur format
plié

www.tork.fr



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

¢ essity

Unité consommateur

7322541149318
128

100 mm

100 mm

248 mm
2.5dm3

3949

4019

Banderole/rétrécir

Unité de transport
7322541149325
2560

20

262 mm

401 mm

596 mm

62.6 dm3

7.9kg

8kg

Carton

Essity est une compagnie internationale
leader sur le marché de la santé et de

I'hygiéne

7322541149332
71680

560

1984 mm

800 mm

1200 mm

1.8 m3

220.4 kg

224.4 kg

H3 - Systeme plié en C etenV

Choisissez un distributeur

0

} - )

553000 202827 953101
Autres produits
290149 290179 100278

Certificats de produits

FSC €
F;:T'.::ﬁﬁ-::q EU ‘I’:
— [colabel

aaparaitle by . ecslabel eu

For Wiping

Contact

Essity France

Professional Hygiene

151, Boulevard Victor Hugo
CS 800 47

93588 SAINT-OUEN CEDEX

Tel: +33 1 85 07 92 00

service-commande.tork@essity.com

www.tork.fr



